
Nr. 18045
26 maart

2020

Besluit van Stichting Autoriteit Financiële Markten van 18 februari 2020 tot 

intrekking van Beleidsregel Informatieverstrekking van 25 september 2013, 

in verband met de inwerkingtreding Beleidsregel Informatieverstrekking van 

31 december 2018.

De Stichting Autoriteit Financiële Markten,

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht,

Besluit:

ARTIKEL I 

De Beleidsregel Informatieverstrekking van 25 september 2013 wordt ingetrokken.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van een dag na publicatie in de Staatscourant.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Amsterdam, 18 februari 2020

Bestuursvoorzitter,
L.B.J. van Geest

Bestuurslid,
J.R. Heuvelman

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 18045 26 maart 2020



TOELICHTING 

De Stichting Autoriteit Financiële Markten heeft op 31 december 2018 besloten de Beleidsregel 
Informatieverstrekking van 31 december 2018 in werking te laten treden. Deze beleidsregel vervangt 
inhoudelijk de Beleidsregel Informatieverstrekking van 25 september 2013. Daarom trekt de AFM deze 
laatste met dit besluit in.

2 Staatscourant 2020 nr. 18045 26 maart 2020


	Besluit van Stichting Autoriteit Financiële Markten van 18 februari 2020 tot intrekking van Beleidsregel Informatieverstrekking van 25 september 2013, in verband met de inwerkingtreding Beleidsregel Informatieverstrekking van 31 december 2018.
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


